

Ancap AB
Berglundavägen 4
702 36 Örebro

2024032507568

Årsredovisning

för

Ancap AB

559094-6678

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ancap AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 28 februari 2024


Andreas Ryder-Eklind

Styrelsen för Ancap AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning och administration, handel med personbilar och uthyrning av bilar.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har haft större intäkter från biluthyrningen.

Bolaget har bytt ägare och är helägt dotterbolag till Ryder Holding AB, 559318-8260.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	517	308	100	25
Resultat efter finansiella poster	224	110	42	15
Soliditet (%)	47,1	32,5	82,9	88,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 258	-714	81 544
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-714	714	0
Årets resultat			120 834	120 834
Belopp vid årets utgång	50 000	31 544	120 834	202 378

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 544
årets vinst	120 834
	152 378
disponeras så att i ny räkning överföres	152 378
	152 378

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2021-11-01
-2022-12-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	517 252	308 332
Övriga rörelseintäkter	0	3 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	517 252	311 657

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-176 876	-169 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-96 457	-30 956
Summa rörelsekostnader	-273 333	-200 418
Rörelseresultat	243 919	111 239

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	395	71
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 748	-1 060
Summa finansiella poster	-20 353	-989
Resultat efter finansiella poster	223 566	110 250

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-51 063	0
Förändring av överavskrivningar	-20 113	-110 964
Summa bokslutsdispositioner	-71 176	-110 964
Resultat före skatt	152 390	-714

Skatter

Skatt på årets resultat	-31 555	0
Årets resultat	120 834	-714

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	417 725	389 181
Summa materiella anläggningstillgångar		417 725	389 181
Summa anläggningstillgångar		417 725	389 181
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		41 722	33 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 266	0
Summa kortfristiga fordringar		104 988	33 884
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		239 077	134 512
Summa kassa och bank		239 077	134 512
Summa omsättningstillgångar		344 065	168 396
SUMMA TILLGÅNGAR		761 790	557 577

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

31 544

32 258

Årets resultat

120 834

-714

Summa fritt eget kapital

152 378

31 544

Summa eget kapital

202 378

81 544

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

51 063

0

Akkumulerade överavskrivningar

145 726

125 613

Summa obeskattade reserver

196 789

125 613

Långfristiga skulder

3, 4

Övriga skulder till kreditinstitut

150 000

250 000

Summa långfristiga skulder

150 000

250 000

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

100 000

100 000

Leverantörsskulder

565

420

Skatteskulder

23 998

0

Övriga skulder

78 560

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 500

0

Summa kortfristiga skulder

212 623

100 420

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

761 790

557 577

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	435 677	74 017
Inköp	125 001	361 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	560 678	435 677
Ingående avskrivningar	-46 496	-15 540
Årets avskrivningar	-96 457	-30 956
Utgående ackumulerade avskrivningar	-142 953	-46 496
Utgående redovisat värde	417 725	389 181

Not 3 Långfristiga skulder

Det finns inga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 250 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 000	250 000
	150 000	250 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Örebro den 21 februari 2024


Andreas Ryder- Eklind

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


Uzeir Suvallja
Redovisningskonsult